- ۱- فرستادن هیئتی جهت بررسی وضع زندانیان سیاسی ایران و بیخس گواش این هیات.
- ۲- قطع کمک‌های تسلیحاتی و اقتصادی به رژیم جنایتکار ایران.

هواداران سازمان چریکهای فدائی خلق ایران در کشورهای آلمان، آمریکا، انگلستان، ایتالیا، اتریش، بلژیک، سوئد، کانادا، فرانسه، هند و هلند.

۲۶ آوریل ۱۹۸۴ برابر با ۶ اردیبهشت ۱۳۶۳

گوشه‌ای از . . .

راهبیمایی زده و بر علیه رژیم جنایتکار خمینی شعار می‌دهند. از جمله شعارهای این راهبیمایی "مرگ بر خمینی" بوده است. روز بعد از این راهبیمایی رژیم جنایتکار در حدود ۱۲۰ نفر از مردم را دستگیر و زندانی می‌کند.